pessoa jurídÍca de direito privado, sediada à Rua Tabelião defonso cavalcante, Na 107,
Centro, Cep: 62.010.015, Sobral -CE, inscrita no CNPJ Na 46.6L4.294 /0001-42, por seu
representante legal, Sr[aJ. ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLMIRA, CpF Ns
412.897.O7 3 -91, conforme descritivo a seguir:

VALOR: R$ 11.000,00 (Onze Mil Reaisl.

Fonte de Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento do Consorcio público de
saúde da Microrregião de camocim - cPSMCAM, na seguinte classificação orçamentária:

O instrumento contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua